MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE URBANISMO

ANEXO I - DECRETO N. 7483/2024

PORTARIA N° 10/2025
De 25 de março de 2025

SÚMULA:  “Revoga  PORTARIA  08/2025  que

designa servidoras  para  exercerem as funções

de (Fiscal de Contrato / Fiscal substituto), para

atuar no processo administrativo  n°  12425/2025

conforme específica”.

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE  URBANISMO  DO  MUNICÍPIO  DE  FAZENDA  RIO
GRANDE,  Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e com base no Decreto
Municipal n°7649/2025;

Considerando o processo administrativo n° 12425/2025.

RESOLVE:

Art. 1.° Revogar a PORTARIA Nº 08/2025, que designa servidoras indicadas para atuarem
na  fiscalização  da  execução  contratual,  cujo  objeto  é  a  “prestação  de  serviços  de
manutenção  veicular”,  para  o  exercício  das  funções  de  Fiscal  de  Contrato  e  Fiscal
Substituto no processo administrativo nº 12425/2025, publicada no Diário Oficial Eletrônico
– Edição nº 053, de 24 de março de 2025.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Fazenda Rio Grande, 24 de março de 2025

Gerry José dos Santos
Secretário Municipal de Urbanismo

Decreto n°7649/2025

Rua Jacarandá, n.º 300, bairro Centro – CEP: 83823-901 Fazenda Rio Grande/PR

GERRY JOSE DOS
SANTOS:004828769
56

Assinado de forma digital por
GERRY JOSE DOS
SANTOS:00482876956
Dados: 2025.03.25 11:46:41 -03'00'